
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2026

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unser Lieferservice in Grünwald + Straßlach!

Apotheke Dr. Weidenbach
Dr. Alexandra Wildi-Torster

Schlossstraße 21 · 82031 Grünwald
Telefon 089 641 49 02 · Fax 089 641 75 94

info@weidenbach-apotheke.de
www.weidenbach-apotheke.de

Ö�nungszeiten: Mo bis Fr: 9.00 – 18.00 Uhr · Sa: 9.00 – 13.00 Uhr

Produkt des Monats

orthomol vital
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln 

statt € 72,99 1)

€ 65,69
Freundschaftspreis 

PZN 20182747

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Magnesium Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 24,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

PZN 8402436



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 56,97

PZN 1874014

Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

statt € 14,45 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 432,67

PZN 15579715

OMNI Biotic® Woman
Portionsbeutel, 14 x 2 g

statt € 20,95 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 677,86

PZN 19374950

Cetaphil® 
Feuchtigkeitslotion
460 ml

statt € 22,95 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 44,52

PZN 7127301

elmex® gelée
25 g

statt € 18,98 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 679,20

PZN 3120822

Eucerin®  
Atopi Control  
Beruhigende ultra- 
leichte Hydro-Lotion
400 ml

statt € 27,95 1)

€ 25,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 64,95

PZN 19173499

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

statt € 24,95 1)

€ 22,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 93,67

PZN 4363834



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Lorano® Azelastin/Fluticason 
Allergiespray bei Heuschnupfen
120 Sprühstöße, 23 g

statt € 21,99 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 868,70

PZN 19492023

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 30,95 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1198,00

PZN 5730217

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

statt € 15,95 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 1398,00

PZN 19782695

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

statt € 14,95 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 134,80

PZN 4704206

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

statt € 35,98 1)

€ 32,48
Freundschaftspreis 

PZN 19386574

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 82,98
Freundschaftspreis 

PZN 6680881



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht Melatonin
30 Weichgummis

statt € 17,99 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

PZN 18491866

mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

statt € 22,99 1)

€ 20,48
Freundschaftspreis 

PZN 19134140

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid LSF 50+ 
50 ml

statt € 24,95 1)

€ 22,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 449,60

PZN 17636587

Vomex A® Reise 
50 mg Sublingualtabletten 
10 Stück

statt € 10,98 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

PZN 12557966

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 7,45 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis 

PZN 68972

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,50 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 374,00

PZN 18495551

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30
200 ml

statt € 25,50 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,90

PZN 19362674

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™  
Liposomale Lotion 
SPF 50+
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 22,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 149,87

PZN 14237160


